Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.04.2019 № 137                                                                   с.Новоегорьевское
	О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26 декабря 2018 года № 109 «О бюджете муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2019 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26 декабря 2018 года № 109 «О бюджете муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2019год» следующие изменения:

1) Статья 1
п.1.п.п.1 слова «235613,5 тыс. рублей» заменить словами   316714,0 тыс.рублей», слова «164318,4 тыс. рублей»  заменить словами     «245418,9 тыс. рублей»;
п.1.п.п.2 слова «242085,1 тыс.рублей» заменить словами   «323406,4 тыс. рублей»;
п.1.п.п.4. слова «6471,6 тыс. рублей» заменить словами  «6692,4 тыс. рублей».
2) Статья 4
п.1.п.п.1 - приложение 5 «распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов районного бюджета в ведомственной структуре расходов» - читать в новой редакции
п.1.п.п.2 – приложение 6 «распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета» - читать в новой редакции

п.1.п.п.3 - приложение 7 «распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов районного бюджета» - читать в новой редакции

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Совета депутатов                                              Е.Г.Алиева
2. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

                                                                        «Приложение 1
к решению Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края

от 26 декабря 2018 года № 109
Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2019 год
тыс. рублей

	Код бюджетной
классификации Российской
Федерации
	Источники финансирования дефицита
	Сумма

	1
	2
	3

	Источники финансирования дефицита районного бюджета

	6692,4

	092 01 03 01 00 00 0000 700
	 Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	092 01 03 01 00 05 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	092 01 03 01 00 05 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	092 01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	092 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	6692,4».